l’Istituto lo diviene ad avvenuta stipula del contratto di prestazione d’opera professionale.  

ART. 5 MODALITA’ DI PAGAMENTO 
 L’Istituto stipulerà un contratto di prestazione d’opera professionale, per la durata di 12 mesi dalla data di 

sottoscrizione del contratto medesimo. Il pagamento del compenso forfettario di € 1226,39 

(milleduecentoventisei/39), si intenderà al lordo delle ritenute fiscali, se dovute, e sarà onnicomprensivo di 

tutte le spese, verrà effettuato dietro presentazione di regolare fattura per la prestazione professionale, da 

versarsi alla scadenza del contratto.  

ART.